Subtotal  96.906.639 91.234.669 5.671.970   4.905.194 10.577.164 

Total cuotas alimentarias  96.906.639 
    Intereses 4.905.194 
    Pagos demandado 91.234.669 
    Total adeudado  10.577.164 

Conforme a lo anterior, el demandado presenta un saldo a su cargo por DIEZ MILLONES 

QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 

($10.577.164), al mes de febrero de 2023.  

Por lo anteriormente expuesto, el juzgado DISPONE,  

PRIMERO: Modificar la liquidación del crédito efectuada por el ejecutante, por las 

razones expuestas en la parte motiva de este proveído. En consecuencia, 

SEGUNDO: Aprobar la liquidación de crédito actualizada efectuada por el Despacho, la 

cual arroja un saldo a cargo del demandado por DIEZ MILLONES QUINIENTOS 

SETENTA Y SIETE MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS ($10.577.164), al mes 

de febrero de 2023.  

NOTIFIQUESE, 

HAROLD MEJIA JIMENEZ 
JUEZ        

g.g